

決算報告書

(第 6 期)

自 平成19年 1月 1日
至 平成19年12月31日

株式会社ビルディング・パフォーマンス・コンサルティング

東京都千代田区九段北1-2-3
フナトビル7階

電話 : 03 - 5214 - 5810

貸借対照表

平成19年12月31日 現在

株式会社ビルディング・パフォーマンス・コンサルティング

(単位： 円)

資産の部		負債の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】	239,786,135	【流動負債】	7,229,477
現金及び預金	206,427,990	未払金	5,811,045
売掛金	24,018,485	未払消費税等	249,200
貯蔵品	458,697	預り金	1,169,232
前払費用	1,552,020	【固定負債】	9,271,500
繰延税金資産	538,943	長期前受収益	9,271,500
未収還付法人税等	6,790,000	負債の部合計	16,500,977
【固定資産】	14,642,408	純資産の部	
【有形固定資産】	4,258,975	【株主資本】	237,927,566
建物附属設備	193,157	資本金	180,000,000
工具器具備品	4,065,818	利益剰余金	57,927,566
【無形固定資産】	2,786,801	その他利益剰余金	57,927,566
電話加入権	142,600	繰越利益剰余金	57,927,566
ソフトウェア	2,644,201		
【投資その他の資産】	7,596,632	純資産の部合計	237,927,566
差入保証金	6,059,000		
長期前払費用	1,537,632	負債及び純資産合計	254,428,543
資産の部合計	254,428,543		

損益計算書

自 平成19年 1月 1日
至 平成19年12月31日

株式会社ビルディング・パフォーマンス・コンサルティング

(単位： 円)

科 目	金 額	
【売上高】		
コンサルティング収入	186,076,485	
ソフト販売	7,055,000	
売上高合計		193,131,485
【売上原価】		
当期商品仕入高	5,669,582	
合計	5,669,582	
売上原価		5,669,582
売上総利益金額		187,461,903
【販売費及び一般管理費】		
販売費及び一般管理費合計		179,891,981
営業利益金額		7,569,922
【営業外収益】		
雑収入	291	
営業外収益合計		291
経常利益金額		7,570,213
【特別利益】		
賞与引当金戻入	679,939	
特別利益合計		679,939
税引前当期純利益金額		8,250,152
法人税等		3,388,400
法人税等調整額		2,076,263
当期純利益金額		2,785,489

株主資本等変動計算書

自 平成19年 1月 1日
至 平成19年12月31日

株式会社ビルディング・パフォーマンス・コンサルティング

(単位： 円)

【株主資本】

資 本 金	前期末残高			180,000,000
	当期末残高			180,000,000
利 益 剰 余 金				
その 他 利 益 剰 余 金				
繰 越 利 益 剰 余 金	前期末残高			55,142,077
	当期変動額	当期純利益金額		2,785,489
	当期末残高			57,927,566
利 益 剰 余 金 合 計	前期末残高			55,142,077
	当期変動額			2,785,489
	当期末残高			57,927,566
株 主 資 本 合 計	前期末残高			235,142,077
	当期変動額			2,785,489
	当期末残高			237,927,566
純 資 産 の 部 合 計	前期末残高			235,142,077
	当期変動額			2,785,489
	当期末残高			237,927,566

一株当たり情報に関する注記

一株当たり純資産額	66,090 円 99 銭
一株当たり当期純利益金額	773 円 75 銭